Ректору ФГБОУ ВО

                                                                          «УлГПУ им.И.Н.Ульянова»
 Т.В. Девяткиной
аспиранта _____ года обучения
__________формы обучения

кафедры

__________________________________________________________

______________________________                        ______________________________

ФИО (полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас разрешить мне,  пройти  педагогическую практику
на кафедре ____________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                          (название кафедры)

в установленные сроки с _________________________по _________________
«_____» __________________ 20____г.                    _______________/___________________

    (личная  подпись)                (расшифровка подписи)

ВИЗЫ:  научный руководитель

    заведующий кафедрой